
kz ;og
7n'c1mz?ďo /% ;&74pg

Qveolia

Mariánské Lázně 2. listopadu 2020

Oznámení o rozdělení

Vážení zákazníci, vážení obchodní partneři,

dovolujeme si Vás tímto informovat, že dne 2. 11. 2020 nabyla účinnosti přeměna obchodní společnosti
Veolia Energie Kolín, a.s., lČ: 451 48 091, se sídlem Kolín V., Továrni 21, PSČ 28063, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 1523 (,,Veolia Energie
Kolín, a.s."), realizovaná v souladu s ust. § 243 odst. 1 písm. b) bod 2. a souvĹsejÍcÍ ust. zákona č.
125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (,,ZOP"),
s rozhodným dnem k 1. 11. 2020 (dále také jen ,,Přeměna").

Přeměna spočívá v odštěpení části jmění společnosti Veolia Energie Kolin, a.s. a sĹoučenÍ
s nástupnickou společnosti Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o., lČ: 497 90 676, se sídlem
Nádražní náměstí 294, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Plzni v oddíle C, vložce 4776 (,,Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.").
Předmětem odštěpeni je část jmění, která se vztahuje k provozu ve Vlašimi. Podrobnější informace
o obsahu projektu přeměny jsou k dispozici ve sbírce listin obou společností.

V důsledku rozděleni odštěpení sloučením se tak Vašim obchodním partnerem namísto rozdělované
společnosti Veolia Energie Kolín, a.s. ze zákona stala společnost Veolia Energie Mariánské Lázně,
s.r.o., která bude rovněž správcem Vašich osobních údajů v souladu s nařízením GDPR.

Dovolujeme si Vás požádat, abyste v dalším obchodním styku, písemnostech a daňových či účetních
dokladech, které souvisejí s převedenými obchodními vztahy, použIvali nás|edujÍcÍ identifikační údaje
a vedli v potaz také změnu bankovního spojeni pro platby:
Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.,
se sídlem Nádražní náměstí 294, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně,
lČ: 497 90 676, DIČ: CZ49790676,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle C, vložce 4776,
bankovní účet č. vedený v měně CZK u Komerční banky, a.s.

V rámci výše uvedené změny byla u klientů, kteří hradí dodávky tepelné energie zálohově, s platností
od 1.11.2020 vystavena nová Dohoda o poskytování záloh za odběr tepelné energie pro rok 2020
s novými identifikačními údaji a novým číslem bankovního účtu, na který musí být zálohové platby
zaslány, viz přiložený dokument. V případě, že úhrada zálohy pro měsíc listopad 2020 byla z Vaší
strany provedena po datu 31.10.2020 na původní bankovní spojení společnosti Veolia Energie Kolin,
a.s., bude tato záloha vrácena zpět s žádostí o přeposlání na bankovní účet nástupnické společnosti
Veolia Energie Mariánské Lázně s.r.o. Zároveň Vás žádáme o podepsání přiložené Dohody



l

G)
o poskytováni záloh za odběr tepelné energie pro rok 2020 (jedná se pouze o období 11-12/2020) a
jedno podepsané vyhotovení zašlete zpět obchodnímu zástupci:

Obchodním zástupcem - péče o zákazníka zůstává i nadále pan se sídlem v Kolíně.
Kontaktní adresa: Veolia Energie Kolín, a.s., Tovární 21, PSČ 280 63 Kolin V.
tel.: , ,

V případě jakýchkoliv dotazů souvisejÍcÍch s výše uvedenými skutečnostmi neváhejte, prosím,
kontaktovat výše uvedeného obchodního zástupce.

S pozdravem

Příloha č. 1 z 1 Dohoda o poskytováni záloh za odběr tepelné energie pro rok 2020 (platná
od 1.11.2020 do 31.12.2020)


